

تاریخ
۲۹
شهریور
۱۳۹۹
شنبه

روزنامه

عضو شورای شهر شیراز در جلسه هم‌اندیشی با یاوران شورا در منطقه پنج عنوان کرد: خروج مراکز جمع‌آوری ضایعات و مشاغل مزاحم از شهر شیراز نیازمند اقدام قاطعانه و جدی است

با حضور علی ناصری رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی و ناظر شورا در شهرداری منطقه پنج، فرود بذرافشان شهردار منطقه پنج، شهزاد رونق زاده مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، حیدری معاون سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و جمعی از معاونین منطقه پنج برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز؛ علی ناصری در جلسه هم‌اندیشی یاوران شورا در محدوده منطقه پنج شیراز کسب رتبه اول توسط شهرداری منطقه پنج در حوزه عملکرد سازمانی از میان مناطق یازده‌گانه شهر شیراز را تبریک گفت و این دستاورد ارزشمند را حاصل تلاش همه پرسنل زحمت‌کش شهرداری در منطقه پنج شیراز دانست.

علی ناصری ضمن تأکید بر توجه به مصلحت شهروندان در تصمیم‌گیری و اجرای طرح‌ها گفت: با افرادی که سلامت شهروندان را به مخاطره بیندازند مداخلات جمع‌آوری ضایعات بررسی پرونده‌ها در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ باید با سرعت و دقت صورت گرفته و به نتیجه برسد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اهمیت تسریع در رفع معضلات، بر دغدغه شهروندان در بحث فضای سبز، مشاغل مزاحم و کارگاه‌های جمع‌آوری ضایعات در سطح منطقه تأکید کرد و ادامه داد: یکی از دغدغه‌های جدی مردم منطقه پنج شیراز وجود مشاغل مزاحم و کارگاه‌های جمع‌آوری ضایعات است که در شورای پنج، زمین‌

جهت تجمع و خروج این مراکز از شهر شیراز پیش‌بینی شده است، لیکن خروج این کارگاه‌ها نیازمند اقدام جدی و قاطعانه است.

ناظر شورای اسلامی شهر در شهرداری منطقه پنج همچنین پیگیری رفع مشکلات ترافیکی، اصلاح برخی بل‌های عابر پیاده و اصلاحات هندسی مورد نیاز در سطح منطقه را از حوزه

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خواستار شد.

در ادامه جلسه هم‌اندیشی با یاوران شورا در منطقه پنج شیراز و بررسی معضلات و مشکلات محلات سطح منطقه دکتر فرود بذرافشان؛ شهردار

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه ناحیه احمد بن موسی شیراز سرهنگ پاسدار مرضی خسروانی فرمانده در جلسه هماهنگی ستاد استقبال از ییکر پاک شهید گفت: پاسداشت حرمت شهدا وظیفه تمامی اقشار مردم و جامعه مسئولان است.وی با اعلام خیر بازگشت یک‌یک مظهر شهید ا در استان فارس خاطرنشان کرد: در روز یکشنبه ۳۰ شهریور مراسم استقبال از دو شهید گرانقدر ساعت ۸ صبح در فرودگاه شهید دستغیب شیراز برگزار و پس از فراتت زیارت عاشورا و مداحی با حضور خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران و بسیجیان به معراج شهدای نیباد حفظ آثار منتقل خواهند شد.سرنگ خسروانی حفظ حرمت و اردج نهادن بر مقام والای شهدا را وظیفه تمامی اقشار مردم و جامعه و مسئولان

تاریخ
۲۹
شهریور
۱۳۹۹
شنبه

به دستور رئیس جمهور ۷۱ خانه هلال در سطح استان فارس همزمان با سراسر کشور از طریق وب کنفرانس افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس؛ حسین درویشی گفت: خانه هلال دهکویه لارستان به صورت نمادین از طریق وب کنفرانس در این شهرستان افتتاح شد. وی بیان کرد: در جریان اجرای این برنامه ۱۴۰۰ پروژه داوطلبی به دستور رییس جمهور در سطح کشور افتتاح گردید.

به دستور رئیس جمهور در فارس صورت گرفت؛

افتتاح ۷۱ خانه هلال در سطح فارس همزمان با سراسر کشور

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس افزود: خانه‌های هلال فضاهایی هستند که با همت و مشارکت خیرین تجهیز و راه‌اندازی می‌شوند و در راه‌اندازی آنها از ظرفیت‌های هر دولت یا محله به مانند مسجد، دهیاری، مدرسه و نظایر آن استفاده می‌شود. درویشی با اشاره به اینکه هلال‌احمر رئیس کارگروه امداد و نجات می‌باشد اذعان کرد: خانه‌های هلال باید به سمت تیم بندی عملیاتی و توانمندسازی امدادگران برای مقابله با حوادث بروند.

برای اولین بار در میدان میوه و تره‌بار شیراز صورت گرفت؛

نرخ‌گذاری روزانه میوه و تره‌بار

ارائه فاکتور به تمام خریداران میوه و تره‌بار

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز گفت: برای اولین بار نرخ‌گذاری میوه و تره‌بار در میدان شیراز به صورت روزانه صورت خواهد گرفت و از این طریق تفاوت نرخ بین میدان و مغازه‌های سطح شهر کمتر خواهد شد.

سرویس خبری: مریم زارع خفری
لیلا دودمان در جمع خبرنگاران با اشاره به این که در میدان میوه و تره‌بار شیراز دو تا چالش مهم وجود دارد، گفت: یکی از این چالش‌ها ساماندهی خود میدان میوه و تره‌بار از لحاظ تجهیزات و امکانات و نظم‌بخشی به فضای آن و دیگری حوزه مصرف‌کنندگان بود که مردم خیلی نسبت به وضعیت شاکی بودند.

وی ادامه داد: هر بحرانی که جامعه ما پشت سر می‌گذارد چه سیل باشد، چه زلزله و چه اعتراضات مردمی، جایی که این تحولات اثر خودش را نشان می‌داد، میدان میوه و تره‌بار است و سبب افزایش قیمت این اجناس می‌شد، مردم هم نسبت به این موضوع خیلی اعتراض دارند و می‌گویند که آن چیزی که دست ما می‌رسد خیلی گران است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: ما در رسانه‌ها هم بارها شاهد اعتراض مردم نسبت به افزایش قیمت یک محصول در یک مقطع زمانی هستیم.

دودمان با اشاره به ارتباط خود با یاوران شورا، مسئولین شهری و بازدید از محلات شیراز برای شناسایی نیازها و مشکلات مردم و رفع آنها گفت: من به کمک رئیس وقت سازمان میادین شهرداری شیراز به این موضوع ورود پیدا کردم و یک طرحی ارائه دادم تا علاوه بر نظم‌بخشی به میدان میوه و تره‌بار، یک آسایش‌شناسی کنیم که چرا این قدر تفاوت نرخ بین قیمت میدان میوه و تره‌بار با آن چیزی که به دست مصرف‌کننده می‌رسد، وجود دارد؟

این عضو شورای اسلامی با اشاره به تشکیل کارگروه مشترک با مسئولین ذی‌ربط این حوزه گفت: من اسم این کارگروه را «کارگروه کنترل کیفیت و قیمت در میدان میوه و تره‌بار» گذاشتم. وی با اشاره به اینکه تاکنون این کارگروه دوازده جلسه برای حل مشکلات و ارائه راهکارها در این حوزه تشکیل‌شده است، گفت: برای این که این کارگروه بتواند بهتر عمل کند، آن را به فرمانداری شیراز منتقل کردیم تا بتوانیم از پتانسیل قدرت حاکمیت در این موضوع استفاده کنیم.

دودمان افزود: آن چیزی که من به عنوان نماینده شورای شهر شیراز در میدان میوه و تره‌بار از غرفه‌دار و اتحادیه می‌خواستم دو چیز ساده بود و آن هم این بود که نرخ به صورت روزانه در غرفه‌ها زده شود و دوم این که در تمام خرید و فروش‌ها فاکتور ارائه شود.

وی در مورد علت این درخواست‌ها نیز گفت: کمیته تعیین نرخي که در فرمانداری شیراز تشکیل می‌شد و همکاری برای اجناس میدان میوه و تره‌بار تعیین نرخ می‌کردند، این کار عملاً تعیین نرخ نبود و یک نوشته‌ای رو به روی اقلام می‌زدند و بر روی آن، طبق فاکتور می‌نوشتند در حالی که هیچ نرخ‌گذاری قانونی انجام نمی‌شد و وقتی میوه و تره‌بار به بازار می‌آمد بر اساس عرضه و تقاضای موجود در واقع کشف قیمت می‌شد.

دودمان اضافه کرد: این میوه تا زمانی که از میدان خارج شود حداقل چندین بار خرید و فروش می‌شد و درنهایت آن را به مغازه‌دار می‌فروختند و مغازه‌دار هم چون فاکتوری نداشت، هر جور که دلش می‌خواست آن را قیمت‌گذاری می‌کرد.

به گفته وی زمانی که اداره تعزیرات به مغازه میوفروش‌ها مراجعه می‌کردند و در مورد علت گران‌فروشی و شکایت مردم از او سؤال می‌کردند، آن‌ها نداشتن فاکتور را بهانه می‌کردند و می‌گفتند که میدان به هم فاکتوری تحویل نمی‌دهند.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: این فرد متخلف یک جرمه کمی می‌شد و عملاً هم هیچ اتفاقی نمی‌افتاد اما ما موفق شدیم این روال را بعد از شش بازدید شبانه از میدان میوه و تره‌بار شیراز یازده جلسه کار گروه، وعوض و هفته گذشته برای اولین بار نرخ را روزانه کنیم و کمیته نرخ‌گذاری هفتگی از بین رفت و در عوض یک کمیته‌ای به وجود آمد که بر اساس عرضه و تقاضا کشف قیمت می‌کند و نرخ به صورت روزانه در میدان تعیین می‌شود، همچنین از هفته گذشته فاکتور به خریداران ارائه می‌شود و بازرسی و نظارت در این حوزه به شدت انجام خواهد شد.

به گفته دودمان نتایج این برنامه یک هفته بعد از اجرای آن بررسی و آسیب‌شناسی می‌شود.

وی در ادامه تأکید کرد: ما راهی را برای کمک و خدمات‌رسانی بهینه به مردم شروع کردیم تا آن چه به دست مردم می‌رسد یک قیمت متعادل داشته باشد اما به طور قطع هنوز اشکالاتی در این امر وجود دارد و ممکن است حتی انحرافاتي در زمینه فاکتورها به وجود بیاید، همچنین خیر شد همه فاکتورها در میدان میوه و تره‌بار یک دست شود و هر غرفه برای خودش فاکتور جدا نداشته باشد و با اعضای رئیس میدان میوه و تره‌بار و رئیس اتحادیه این فاکتورها به وجود بیاید.

به گفته وی بر اساس قانون هر کسی تخلفی در میدان میوه و تره‌بار داشته باشد، اتحادیه و بازرس صنف می‌تواند غرفه افراد متخلف را از یه روز تا یک هفته پلمپ کند.

دودمان تصریح کرد: بحث کنترل قیمت نباید تنها در میدان میوه و تره‌بار اتفاق بیفتد و بازار مصرف هم به همان اندازه باید در کنارش کنترل شود و این کارگروه به این سمت می‌رود که میدان را هدفمند و متعادل کند ولی بازرسین تعزیرات و صنعت و معدن هم باید به بازار مصرف ورود کنند و در واقع همه مغازه‌دار سطح خیابان را چک و کنترل کنند که این دو سازمان قول همکاری با ما را در این حوزه داده‌اند. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تشکیل پنج کارگروه مهم برای شناسایی مشکلات مردم و رفع آن‌ها گفت: من پیگیری چالش‌ها و مشکلات میدان میوه و تره‌بار شیراز را از سال قبل شروع کردم اما امروز برای اولین بار در مورد آن حرف زدم چون می‌خواستم به یک نتیجه مطلوب در مورد آن برسم.

تتشکیل شورای شهر کودک و نوجوان در شیراز
دودمان با اشاره به تشکیل کارگروه «شهر دوستدار کودک» گفت: شیراز به عنوان پایلوت در این حوزه انتخاب شده است و هم‌کنون کارهای زیرساختی در این حوزه انجام می‌شود و ما در دو بخش رویدادی و شهرسازی و عمرانی داریم این موضوع را پیگیری می‌کنم.

وی افزود: در بخش شهرسازی، از قبل یک ضوابطی از طرف

صفحه
۴
شماره
۲۸۹۴
سال
بیست‌وششم

خبر



رئیس جهاد کشاورزی فارس:

زن‌چیره ارزش با بسته اجرایی

محقق می‌شود



تعالی سازمانی با هدف ارائه الگوی مدیریتی در این سازمان جاری‌سازی شده است.

او می‌گوید: برای مدیریت کردن باید ابراز مدیریتی در اختیار باشد و باید ذی‌نفعان، نیازها و راه‌های ارتباطی آنان شناسایی شود.

تیم یاوران پهنه تشکیل می‌شود
قاسمی با تأکید به ضرورت رسیدگی به مشکلات مسئولین پهنه، گفت: تیم یاوران پهنه متشکل از ۶ نفر از مدیران ستادی در قالب دو تیم سه نفره به منظور پیگیری امورات این افراد تشکیل می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه طرح پهنه +۱ در دستور کار قرار دارد، افزود: ایجاد مزرحه الگوی در تمام پهنه‌ها، معرفی پروژه یک کشاورز نمونه به ازای هر پهنه، ایجاد حداقل یک مواردی است که باید در دستور کار قرار گیرد.

وی در ادامه با اشاره به ضرورت هوشمندسازی کشاورزی، تصریح کرد: یکی از شهرستان به عنوان الگوی هوشمند سازی کشاورزی در نظر گرفته و با محوریت دفتر برگزاری این همایش فائق آمدن بر چالش‌ها با انسجام، وحدت رویه و تشریک مساعی است و باید این پیام را به تلاشگران عرصه کشاورزی بدهیم که با عزمی جزم، به دنبال ایجاد تغییرات چشمگیر و ارتقای بهره‌وری در بخش کشاورزی هستیم.

قاسمی تأکید کرد: مشکلات مطرح شده در پنل ها باید به فوریت در قالب تیم‌های هر پنل و با محوریت مدیران شهرستان‌ها بررسی و رفع شود تا پیامد این همایش پیگیری و عمل‌تر و بهتر امورات باشد. وی با اظهار خرسندی از جاری شدن ادبیات تعالی در ارائه گزارش‌های مجموعه جهاد کشاورزی، ابراز کرد:

با ابلاغ ستاد مبارزه با کرونا در فارس؛

ارائه خدمات حضوری به اعضا در تمام

کتابخانه‌های عمومی فارس انجام می‌شود

استانی کرونا است.او اشاره کرد: براساس دستور متخصصان مبارزه با کرونا در استان، در مرحله پیشین فعالیت و خدمات‌دهی شهرستان‌ها عمومی، منوط به وضعیت شهرستان‌ها براساس میزان شیوع بیماری کووید ۱۹ بود و تنها شهرستان‌هایی که در مناطق زرد و سفید بیماری قرار داشتند، میزبان اعضا و مراجع‌کنندگان بودند.

اما در این مرحله تمامی کتابخانه‌های عمومی میزبان اعضا و کاربران خواهند بود.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با تصریح اینکه کتابخانه‌ها پس از یک دوره تعطیلی اجاری از اردیبهشت‌ماه در چندین گام بازگشایی شده است، گفت: علی‌رغم محدودیت‌ها برای حضور اعضا در کتابخانه‌ها در بازه‌های زمانی متفاوت، کتابخانه‌ها فعالیت‌های خود را تعطیل نکردند. در این زمان، کتابداران با انجام فعالیت‌هایی همچون، ثبت‌نام کاربران و امانت کتاب به صورت مجازی، انجام رف خوانی، اصلاح ثبت و ساماندهی ورود اطلاعات منابع در سامانه مدیریت کتابخانه‌ها، شاداب سازی فضای داخلی کتابخانه، معرفی کتابخانه و خدمات آن و برگزاری برنامه‌های ترویجی و فرهنگی در فضای مجازی انجام می‌شود. همچنین فضای سالن مطالعه و دیگر بخش‌ها منوط به تصمیم‌گیری مجدد ستاد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور عملیاتی شدن ادبیات زنچیره باید با توجه به بهره‌برداران مختلف بخش کشاورزی و اقلیم‌های متفاوت بسته اجرایی داشته باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی قاسمی در آیین اختتامیه همایش تبیین رویکردهای بخش کشاورزی استان فارس با محوریت جیش تولید تصریح کرد: با هم‌افزایی و استفاده از پتانسیل‌های استان فارس در بخش اجرا، تحقیقات و بخش خصوصی، بسته اجرایی تهیه شود.

وی با اشاره به اینکه ارتقای بهره‌وری با ارائه بسته‌های دانشی تجربه شده باید دنبال شود، افزود: کشاورزی پیشه نیاکان استان فارس بوده و اجادا ما از دیرباز به شغل کشاورزی مشغول بودند، کشاورزی استان فارس پیشرفته و کشاورزان

این استان با هوشمندی، دانش و بینش بالا در کشور پیشرو هستند. این مقام مسئول، آغاز سال زراعی را رویداد مهمی در بخش کشاورزی برشمرد و اظهار کرد: هدف از برگزاری این همایش فائق آمدن بر چالش‌ها با انسجام، وحدت رویه و تشریک مساعی است و باید این پیام را به تلاشگران عرصه کشاورزی بدهیم که با عزمی جزم، به دنبال ایجاد تغییرات چشمگیر و ارتقای بهره‌وری در بخش کشاورزی هستیم.

قاسمی تأکید کرد: مشکلات مطرح شده در پنل ها باید به فوریت در قالب تیم‌های هر پنل و با محوریت مدیران شهرستان‌ها بررسی و رفع شود تا پیامد این همایش پیگیری و عمل‌تر و بهتر امورات باشد.

وی با اظهار خرسندی از جاری شدن ادبیات تعالی در ارائه گزارش‌های مجموعه جهاد کشاورزی، ابراز کرد:

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از بازگشایی تمامی کتابخانه‌های عمومی در استان خبر داد و عنوان کرد: با ابلاغ ستاد مبارزه با کرونا در فارس، ارائه خدمات حضوری به اعضا در تمامی کتابخانه‌های عمومی فارس با رعایت موازین بهداشتی از سرگرفته می‌شود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از بازگشایی تمامی کتابخانه‌های عمومی در استان خبر داد و عنوان کرد: با ابلاغ ستاد مبارزه با کرونا در فارس، ارائه خدمات حضوری در کتابخانه‌ها به اعضا و کاربران از سرگرفته خواهد شد.او با تأکید بر اینکه همچنان سالن‌های مطالعه و بخش کودک کتابخانه‌ها تعطیل خواهد بود، اضافه کرد: سایر بخش‌های کتابخانه‌های عمومی استان فارس در طیف گسترده به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و فعالیت بازخواهند گشت. بخش میزن کتابخانه به صورت بسته اداره خواهد شد و اجرای برنامه‌های فرهنگی در فضای مجازی انجام می‌شود. همچنین فضای سالن مطالعه و دیگر بخش‌ها منوط به تصمیم‌گیری مجدد ستاد